
＜薬品名・用法＞ ＜用量＞

日時：

レジメン名称

投与間隔

備考

病日 日目 ページ数：

獨協医科大学埼玉医療センター

＜メモ＞

レジメンコード

1/4

EDP-M

2020/06/12 17:51

28 日

点滴注射（ＤＩＶ）
ＫＮ３号輸液[500mL/B]
○化学療法で実施
①
点滴時間 24時間

点滴注射（ＤＩＶ）
後）グラニセトロン点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ1mg/50ｍL「HK」
後）デキサート注射液6.6mg [2mL/B]
○化学療法で実施
②
側管　①と同時に投与開始
点滴時間 30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ピノルビン注射用20mg
○化学療法で実施
③
側管　②終了後投与開始
点滴時間 1時間

　　　　　　　－　以下余白　－

1000

0.04
12

50
40

ｍＬ/㎡

ｍｇ/㎏
ｍｇ/㎡

ｍＬ
ｍｇ/㎡

1

ミトタン内服：1.5g/日より増量（連日投与）
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点滴注射（ＤＩＶ）
ＫＮ３号輸液[500mL/B]
○化学療法で実施
①
点滴時間 24時間

点滴注射（ＤＩＶ）
後）グラニセトロン点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ1mg/50ｍL「HK」
後）デキサート注射液6.6mg [2mL/B]
○化学療法で実施
②
側管　①と同時に投与開始
点滴時間 30分

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注[250mL/袋]
後）エトポシド点滴静注液100mg｢ｻﾝﾄﾞ｣[5mL/B]
○化学療法で実施
③
側管　②終了後投与開始
点滴時間 2時間

　　　　　　　－　以下余白　－

1500

0.04
12

250
100

ｍＬ/㎡

ｍｇ/㎏
ｍｇ/㎡

ｍＬ
ｍｇ/㎡

2

ミトタン内服：1.5g/日より増量（連日投与）
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点滴注射（ＤＩＶ）
ＫＮ３号輸液[500mL/B]
○化学療法で実施
①
⑤投与中（3時間）は止め
点滴時間 21時間

点滴注射（ＤＩＶ）
後）グラニセトロン点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ1mg/50ｍL「HK」
後）デキサート注射液6.6mg [2mL/B]
○化学療法で実施
②
側管　①と同時に投与開始
点滴時間 30分

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注[250mL/袋]
後）エトポシド点滴静注液100mg｢ｻﾝﾄﾞ｣[5mL/B]
○化学療法で実施
③
側管　②終了後投与開始
点滴時間 2時間

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注 [500mL/B]
後）シスプラチン点滴静注10mg｢ﾏﾙｺ｣[20mL/B]
○化学療法で実施
④
側管　③終了後投与開始
点滴時間 10時間45分

点滴注射（ＤＩＶ）
20%マンニットール注射液｢YD｣[300mL/B]
○化学療法で実施
⑤
①開始3時間後より投与開始（①は中断）
点滴時間 3時間

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注 [500mL/B]
後）シスプラチン点滴静注10mg｢ﾏﾙｺ｣[20mL/B]
○化学療法で実施
⑥
側管　④終了後投与開始
点滴時間 10時間45分

　　　　　　　－　以下余白　－

1500

0.04
12

250
100

500
20

10

500
20

ｍＬ/㎡

ｍｇ/㎏
ｍｇ/㎡

ｍＬ
ｍｇ/㎡

ｍＬ/㎡
ｍｇ/㎡

ｍＬ/㎏

ｍＬ/㎡
ｍｇ/㎡
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ミトタン内服：1.5g/日より増量（連日投与）
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点滴注射（ＤＩＶ）
ＫＮ３号輸液[500mL/B]
○化学療法で実施
①
⑤投与中（3時間）は止め
点滴時間 21時間

点滴注射（ＤＩＶ）
後）グラニセトロン点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ1mg/50ｍL「HK」
後）デキサート注射液6.6mg [2mL/B]
○化学療法で実施
②
側管　①と同時に投与開始
点滴時間 30分

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注[250mL/袋]
後）エトポシド点滴静注液100mg｢ｻﾝﾄﾞ｣[5mL/B]
○化学療法で実施
③
側管　②終了後投与開始
点滴時間 2時間

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注 [500mL/B]
後）シスプラチン点滴静注10mg｢ﾏﾙｺ｣[20mL/B]
○化学療法で実施
④
側管　③終了後投与開始
点滴時間 10時間45分

点滴注射（ＤＩＶ）
20%マンニットール注射液｢YD｣[300mL/B]
○化学療法で実施
⑤
①開始3時間後より投与開始（①は中断）
点滴時間 3時間

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注 [500mL/B]
後）シスプラチン点滴静注10mg｢ﾏﾙｺ｣[20mL/B]
○化学療法で実施
⑥
側管　④終了後投与開始
点滴時間 10時間45分

　　　　　　　－　以下余白　－

1500

0.04
12

250
100

500
20

10

500
20

ｍＬ/㎡

ｍｇ/㎏
ｍｇ/㎡

ｍＬ
ｍｇ/㎡

ｍＬ/㎡
ｍｇ/㎡

ｍＬ/㎏

ｍＬ/㎡
ｍｇ/㎡
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ミトタン内服：1.5g/日より増量（連日投与）

140004


